ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^v*»*-^i/

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспубликиот 4 июля

2016 года № 127 «О присвоенииклассныхчинов государственной

гражданскойслужбы УдмуртскойРеспубликигосударственным

гражданскимслужащимУдмуртскойРеспублики»

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 4 июля 2016 года

№ 127 «О присвоении классных чинов государственной гражданской службы

Удмуртской Республики государственным гражданским служащим Удмуртской

Республики» изменение, заменив слово «Александру» словом «Алексею».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 4 июля 2016 года.

Глава

Удмуртской Республик

г. Ижевск

27 июля 2016 года

№139

А.В. Соловьев